

Kraków, dnia 31 sierpnia 2022 r.

ZP.271.196.2022

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Remont rowu przy ul. Laskowej w Krakowie.”
oznaczenie sprawy: 6/VI/2022

Identyfikator postępowania na Platformie eZamówienia: ocds-148610-54d71a6e-e722-11ec-9a86-f6f4c648a056

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwaną dalej Pzp, Klimat-Energia-Gospodarka Wodna jako Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Włodzimierz Szczepara Zakład Usług Leśnych
Szarkówka 23, 32-250 Charsznica
z ceną brutto w wysokości **964 684,89 PLN.**

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy:

Wykonawca Włodzimierz Szczepara Zakład Usług Leśnych spełnił warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu z postępowania, a jego oferta jest prawidłowa i uzyskała najwyższą ilość punktów w kryteriach oceny ofert.

Informacja o przyznanej punktacji podczas oceny ofert w poszczególnych kryteriach oceny ofert:

Nr oferty	Nazwa (firma) Wykonawcy	Punkty w kryterium:			Suma punktów
		Cena (60%)	Doświadczenie kierownika budowy (20%)	Skrócenie terminu realizacji robót budowlanych (20%)	
1.	Włodzimierz Szczepara Zakład Usług Leśnych, Szarkówka 23, 32-250 Charsznica	60,00 (964 684,89)	0,00	20,00 (o 2 tygodnie)	80,00
2.	PPHU MDTRANS, Poradów 44, 32-200 Miechów	Oferta odrzucona	Oferta odrzucona	Oferta odrzucona	Oferta odrzucona

2. Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6) ustawy Pzp Klimat-Energia-Gospodarka Wodna jako Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego odrzuca ofertę nr 2 Wykonawcy: PPHU MDTRANS, ponieważ wykonawca złożył formularz ofertowy niezgodnie z warunkami technicznymi opisanymi przez Zamawiającego w pkt 13.5 SWZ.

Uzasadnienie:

Złożona przez Wykonawcę oferta nie zawiera wymaganego podpisu cyfrowego w wymaganym formacie (typ wewnętrzny). Wykonawca podpisał formularz ofertowy jedynie podpisem typu zewnętrznego tj. złożył formularz oferty niezgodnie z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego w pkt 13.5 SWZ.

3. Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z dyspozycją art. 308 ust.2 ustawy Pzp.

DYREKTOR